
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250224/0002-20   - CONTRATO Nº
202503110001  -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  2025.06.03.02-  CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE MILHÃ - CONTRATADA(O).....:  FRANCISCO FABIO
DA SILVA BARBOSA  OBJETO: Contratação de empresa especializada para a
confecção de materiais personalizados para a Câmara Municipal de Milhã-
CE, incluindo: (I) quadros para a galeria de fotos dos atuais vereadores;
(II) carteiras em couro personalizadas com nome e brasão da República;
(III) chaveiros em couro; (IV) mochilas em couro legítimo personalizadas
com nome e brasão da República; e (V) prismas em acrílico com adesivo
espelhado  para  identificação  dos  vereadores  no  plenário  da  Câmara
Municipal  de  Milhã  -CE.  -  VALOR  TOTAL:  R$  20.815,00  (vinte  mil,
oitocentos  e  quinze  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0101.01.031.0001.2.001  -  Funcionamento  do  Legislativo  Municipal,  R$
20.815,00  no  elemento  de  despesa  33903000:  Material  de  Consumo,
Material de Consumo; - VIGÊNCIA: de 10 meses  - DATA DA ASSINATURA:
11 de março de 2025 


